

Ciasna, dnia 4.12.2025r.

WÓJT GMINY CIASNA
UL. NOWA 1A, 42-793 CIASNA
RGK.MB.271.3.2025

Wykonawcy wszyscy

Dot. „Rekultywacja terenów przemysłowych, zdewastowanych, zdegradowanych na cele środowiskowe. W ramach projektu Rekultywacja zdegradowanych terenów przemysłowych w miejscowości Panoszków w Gminie Ciasna”

Pytanie Nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1575 ze zm.), zamawiający jest obowiązany udzielić odpowiedzi na pytania wykonawców nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert.

W związku z tym, że odpowiedzi zostały opublikowane w dniu dzisiejszym po godzinie 14:00, a termin składania ofert upływa dnia 5 grudnia o godzinie 12:00, publikacja ta nastąpiła po terminie wymaganym przepisami PZP. Nie mamy w związku z tym wystarczającego czasu na zapoznanie się z odpowiedziami i przygotowanie oferty w sposób kompletny i rzetelny.

Wnosimy o odpowiednie przedłużenie terminu składania ofert, aby zapewnić wykonawcom równy dostęp do informacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Proszę również dokonać modyfikacji działu IV SWZ - Podmiotowe środki dowodowe oraz inne oświadczenia i dokumenty ponieważ informacje te są niezgodne z załącznikami do SWZ.

Odpowiedź Nr 1

-Zamawiający przedłuża termin ofert i wyznacza otwarcie na dzień : 8.12.2025r.

- Dołączono zmianę numeracji załącznika

Pytanie Nr 2

-W jaki sposób Zamawiający zamierza zabezpieczyć możliwość dotrzymania terminu realizacji umowy, skoro kluczowe decyzje administracyjne niezbędne do wykonania dokumentacji projektowej nie zostały wydane, a czas ich uzyskania jest nieprzewidywalny i zależy wyłącznie od organów administracji publicznej?

Odp. Odpowiedź : Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji umowy.

- Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji w przypadku, gdy wydanie decyzji administracyjnych nastąpi z opóźnieniem, na które Wykonawca nie ma wpływu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji umowy.

- Czy Zamawiający planuje wystąpić do właściwych organów z wnioskami o wydanie decyzji administracyjnych oraz monitorować ich procedowanie, aby zapewnić terminową realizację inwestycji?

Odpowiedź : Procedowanie i uzyskanie decyzji administracyjnych znajdują się w gestii Wykonawcy.

-W przypadku braku możliwości uzyskania decyzji administracyjnych w terminach pozwalających na wykonanie przedmiotu zamówienia – czy Zamawiający dopuszcza zawarcie aneksu do umowy w zakresie terminu realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zawarcia aneksu.

- W związku z powyższym oraz dużą liczbą niewiadomych mających bezpośredni wpływ na zakres, czas i koszt realizacji zamówienia, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert, aby umożliwić przygotowanie rzetelnej i kompletnej kalkulacji.

Odpowiedź : Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 8.12.2025r.

Wójt Gminy Ciasna

mgr inż. Zdzisław Kulej

/ podpisano elektronicznie /